
K pronájmu, Byt 2+kk, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306467 Datum vydání: 26.01.2025

Cena za nemovitost:

22 000 Kč



Lokalita:
Praha 5

Hledáte moderní a pohodlný byt v Praze? Představujeme vám
tento světlý a atraktivně zařízený byt 2+kk, který se nachází na
adrese Márova 2806/10, v klidné čtvrti Stodůlky, Praha 5. Tato
nemovitost je ideální volbou pro jednotlivce nebo páry, kteří hledají
moderní bydlení ve vyhledávané lokalitě.

Byt se nachází v cihlovém domě s výtahem a je situován na 4
patře, což zajišťuje krásný  výhled a dostatek denního světla.
Podlahová plocha bytu činí 56 m2 + velká terasa 12 m2, která
poskytuje úchvatný panoramatický výhled na okolí. Díky tomu je
byt ideální pro relaxaci a odpočinek ve vašem vlastním soukromí.

Byt se pronajímá zařízený, včetně všech běžných spotřebičů, což
umožňuje ihned se nastěhovat a začít pohodlně žít bez nutnosti
dalších investic do vybavení. K bytu dále náleží sklep a jedno
parkovací místo v suterénu domu, což je výhoda pro ty, kdo vlastní
automobil.

Poloha bytu v Praze 5 je také strategickou výhodou – nachází se v
blízkosti veškeré infrastruktury, včetně obchodů, škol,
zdravotnických zařízení a přírodních parků Vidoule, Cibulka a
Ladronka, které jsou ideální pro odpočinkové aktivity.

Nepromeškejte tuto příležitost pro bydlení v jedné z nejžádanějších
lokalit Prahy. Tento byt je k dispozici ihned. Pro více informací
nebo domluvení prohlídky kontaktujte našeho makléře. Těšíme se,
že vám můžeme tento úžasný byt ukázat osobně a přivítat vás v
příjemné a klidné části Stodůlek.

ID inzerátu ESO: 4306467
Inzerát aktualizován: 26.01.2025
Inzerát vydán: 24.01.2025
ID zakázky v RK: 7113490
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Počet bytů v domě: 26
Obytná plocha: 56 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Parkování: Garáž
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Lodžie: ANO
Terasa: 12m2
Užitná plocha: 56 m2
Podlahová plocha: 56 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Holub
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


